

Wivel Holding A/S

Ernst Bojesens Vej 9, 1.tv.
2840 Holte
CVR nr. 32 14 49 93

Ekstern årsrapport for 2020
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Wivel Holding A/S
Ernst Bojesens Vej 9, 1.tv.
2840 Holte

CVR-nr.: 32144993
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 1. januar 2009
Regnskabsår: 2020

Direktion

Anders Wivel

Bestyrelse

Anders Wivel
Maria Friis Wivel
Morten Dam

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udføre konsulentbistand indenfor el-branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 373.178.

Egenkapitalen udgør kr. 4.826.234.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTORESULTAT		-9.502	-7.583
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	302.409	660.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		88.498	165.577
Øvrige finansielle omkostninger		-5.436	-10.712
RESULTAT FØR SKAT		375.969	808.233
Skat af årets resultat	2	-2.791	23.965
ÅRETS RESULTAT		<u>373.178</u>	<u>832.198</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.409	590.840
Overført resultat		-152.831	241.358
Udbytte efter balancedagen		110.600	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Resultatdisponering i alt		<u>373.178</u>	<u>832.198</u>
Udbytte efter balancedagen		<u>0</u>	<u>110.600</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note		31/12-19
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.722.579	2.420.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.274.071</u>	<u>2.172.185</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.996.650</u>	<u>4.592.355</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.996.650</u>	<u>4.592.355</u>
Andre tilgodehavender		40.000	70.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.377	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.625	17.625
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>104.918</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>174.920</u>	<u>87.625</u>
Likvide beholdninger		<u>206.677</u>	<u>76.704</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>381.597</u>	<u>164.329</u>
AKTIVER		<u><u>5.378.247</u></u>	<u><u>4.756.684</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	PASSIVER	Note	31/12-19
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		893.249	590.840
Overført resultat		3.319.985	3.472.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
EGENKAPITAL	3	4.826.234	4.563.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.959	172.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.580	14.499
Anden gæld		6.000	6.000
Selskabsskat		133.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser		552.013	193.028
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		552.013	193.028
PASSIVER		5.378.247	4.756.684
	364		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
ECA Elektrik ApS.....	Danmark	100%	237.415	2.404.992
Xilosystems ApS.....	Danmark	25%	0	72.158
WH Ejendomme ApS.....	Danmark	100%	<u>64.994</u>	<u>282.021</u>
I alt			<u>302.409</u>	<u>2.759.171</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
ECA Elektrik ApS.....	0	1.743.764	237.415	2.404.992
Xilosystems ApS.....	0	195.000	0	18.040
WH Ejendomme ApS.....	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>64.994</u>	<u>282.021</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.988.764</u>	302.409	2.705.053
Regulering til indre værdi			<u>0</u>	
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u>302.409</u>	
Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed				<u>17.526</u>
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.722.579</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2019	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	133.474	0
Skat fra sambeskattede virksomheder.....	-117.295	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-13.388</u>	<u>-23.965</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.791</u>	<u>-23.965</u>

3 Egenkapital	1/1-20	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.840	-	302.409	893.249
Overført resultat	3.472.816	0	-152.831	3.319.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>223.600</u>	<u>113.000</u>
I alt	<u>4.563.656</u>	<u>-110.600</u>	<u>373.178</u>	<u>4.826.234</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 133.474 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.